
Verordening tot (2e) wijziging van de Verordening op de

Rekenkamercommissie Ridderkerk 2006

De raad van de gemeente Ridderkerk;

gelet op artikel 81oa van de Gemeentewet;

b e s l u i t : 

de Verordening tot (2e) wijziging van de Verordening op de Rekenkamercommissie Ridderkerk 2006

als volgt vast te stellen:

Artikel I

Van artikel 8 Ontslag en non-activiteit wordt het derde lid, onder a, gewijzigd in:

Artikel 8 Ontslag en non-activiteit

3. Het lidmaatschap van een extern lid eindigt:

a. na de benoemingsperiode;

Artikel II

Aan artikel 8 Ontslag en non-activiteit vervalt aan het derde lid het gestelde onder f.

Artikel III

Deze verordening treedt in werking de dag na bekendmaking, met terugwerkende kracht tot

1 december 2013.

Ridderkerk, 12 december 2013

De raad voornoemd,

De griffier, de voorzitter

J.G. van Straalen Mw. A. Attema

23 januari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 31951

Nr. 3195

GEMEENTEBLAD 23 januari

2014

Officiële uitgave van gemeente Ridderkerk.



Toelichting

Het gestelde onder f. betrof de beëindiging van het lidmaatschap als binnen de benoemingsperiode

zou worden overgegaan tot een opzet van de rekenkamerfunctie in BAR-verband. Deze mogelijkheid

is thans uitgesloten vanwege verplichtingen van een van de gemeenten.

23 januari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 31952


